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Szczecin

Serdecznie zapraszamy na kolejny wieczór z filmem
dokumentalnym w Kooperatywie Łaźnia. Jest to piąte
spotkanie w ramach festiwalu Watch Docs. "WATCH
DOCS to jedna z dwóch największych na świecie
imprez filmowych poświęconych prawom człowieka
prezentujących filmy dokumentalne, w których
zaangażowanie na rzecz praw jednostki łączy się ze
sztuką filmową. Po projekcji filmu odbędzie się
dyskusja.

O filmie:
WALKI ULICZNE
83' 2005 USA reżyseria: Marshall Curry

Rasowa kampania wyborcza w pigułce.

Oto rasowa kampania wyborcza w pigułce - ze
wszystkimi pozytywami i negatywami zjawiskami.
Dynamiczny dokument Marshalla Curry'ego to kronika
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Kino Łaźnia: WATCH DOCS "Walki uliczne".
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Zachodniopomorskiego na lata 2007 - 2013.
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wyborczej walki o stanowisko burmistrza Newark pod
New Jersey . Do pojedynku stają: urzędujący już przez
kilkanaście lat burmistrz James Sharpe i 32-letni
nowicjusz - prawnik Cory Booker. Obaj są
ciemnoskórzy. Obaj są Demokratami. I obaj starają się
być przekonujący. Ten pierwszy to stary polityczny
wyga z licznymi koneksjami, bezwzględnie
wykorzystujący w kampanii swoją pozycję. Za drugim
przemawia energia, pasja i świetne wykształcenie.
Przez kilka miesięcy kamera towarzyszy niemal
wszystkim poczynaniom Bookera rejestrując
niezwykłą filmową kronikę wyborczej rywalizacji, która
szybko nabiera kolorów i tempa. Ciosy poniżej pasa,
prowokacje, poszukiwanie haków na przeciwnika - w
tej walce polityczny wyjadacz Sharpe zdaje się mieć
więcej atutów. Booker tymczasem stawia na
bezpośredni kontakt z wyborcami - chodzi - dosłownie
- od drzwi do drzwi zabiegając o poparcie. W miarę
upływu czasu, kampania staje się coraz ostrzejsza...
Komu uda się wypunktować przeciwnika w wyborczym
ringu?

„Pokaz organizowany w ramach projektu WATCH
DOCS Zrób to sam Helsińskiej Inicjatywy dla Praw
Człowieka."
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